з0,01 .2023, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
СПеЦИаЛИСТа по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.0s.74)

С. Н. Кручинин
(И.О. Фамилия)

А. А.,.Щжерелей

ПредседатеЛьствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

о. п. Лимонова

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

А. Л. Виризей
(И,О. Фамилия)

А. А. ffжерелей
(И.О. Фамилия)

А. Н. Кожанов
(И.О. Фамилия)

с. Н. Крччинин
(и.о, Фамилия)?

А. А. ос нко
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федераци и от 27 .О6.2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первоМу вопросу:

руководствуясь пунктом 1,15 Положения об аккре дитации специалистов, утверх{,денного
прика3оМ Министерства здравоохранения РоссИйской Федерации от 2В октября 2О22 г.

Ns 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохощдения аккр едитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Бибитов Рустам Юнусович Признать прошедшим

а ккредита ци ю спец иалиста
стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гуменюк Ульяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
хирургическая
(31.0в,74)

Ходжаметов Шамиль Эшреф оглы Признать прошедшим
а ккредита ци ю спец иалист а

стоматология
хирургическая
(31.08,74)

l-{ейко Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе циалист а

(31.0в.74)
Чепчук Игорь Витальевич Признать прошедшим

а ккредита ци ю спец иалист а
31,0в.74)

Якубов Аким Сейтмеметович Признать не прошедшим
а ккредитацию специалиста

стоматология
хирургическая
31.0в.74)

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ны й секретарь

о. П. Лимонова

2